Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων 

χιλιάδων ευρώ (€500.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια έργου: Ο συμβατικός χρόνος κατασκευής για την ολοκλήρωση του έργου θα είναι 

τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής του 

Πρωτοκόλλου Εγκατάστασης, το οποίο θα υπογραφεί εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από 

την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων